
 

Systém řízení kvality QSM dle ISO 9001 a ISMS dle ISO 27001 

ETV security, s. r. o. 

Smlouva o dílo – Poskytování služeb, servis PZS- SOA v Plzni/ pracoviště Tachov 

 

Strana 1/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

č. dodavatele SOD202011 

Servisní péče o PZS  Státní oblastní archiv Plzeň 
pracoviště Tachov 

 

 

 



 

Systém řízení kvality QSM dle ISO 9001 a ISMS dle ISO 27001 

ETV security, s. r. o. 

Smlouva o dílo – Poskytování služeb, servis PZS- SOA v Plzni/ pracoviště Tachov 

 

Strana 2/7 

Smlouva o dílo uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Smluvní strana:   ETV security, s. r. o.  

Sídlo:   Na dlouhém lánu 508/41, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

Jednající:   Ing. Petrem Karschem, jednatelem společnosti 

IČ:   276 31 176 

DIČ:   CZ27631176 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s., pobočka Praha – 

Banskobystrická 11, 160 00 Praha 6 

Číslo účtu:   

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce číslo 
120178 

(dále jen poskytovatel)  

 

 

2. Smluvní strana:  ČR - Státní oblastní archiv v Plzni 

Sídlo:   Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň 

Zastoupená:   Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem 

IČ:   70979090 

DIČ:   CZ70979090 – NENÍ plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká národní banka - Plzeň 

Číslo účtu:   

 

(dále jen objednatel) 

 



 

Systém řízení kvality QSM dle ISO 9001 a ISMS dle ISO 27001 

ETV security, s. r. o. 

Smlouva o dílo – Poskytování služeb, servis PZS- SOA v Plzni/ pracoviště Tachov 

 

Strana 3/7 

II. 

Předmět smlouvy 

3. Předmětem smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) je provádění pravidelné technické péče (roční 
prohlídka) a uživatelem vyžádaných servisních zásahů včetně zásahů nad rámec poskytnuté záruky 
týkající se: 

Zabezpečovací signalizace v objektu Státního okresního archivu Tachov, Plánská 2037, 347 01 Tachov 
(dále jen „služby“) tak, aby byla zajištěna její řádná funkčnost, a to dle podmínek dále uvedených a v  
rozsahu cenové nabídky poskytovatele N2020002 ze dne 30.9.2020.  

 

4. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých služeb a zaplacení sjednané ceny za 
jejich provedení podle podmínek sjednaných v této smlouvě o poskytování služeb (dále jen "smlouvy"). 

 

 III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

5. Poskytovatel je zejména povinen: 
a) provést služby řádně a včas, 
b) provést služby ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti, 
c) opatřit věci potřebné k provedení služby, 

d) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení služby, 
e) poskytnout záruky za jakost zhotovené služby, 
f) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění. 
 

6. Objednatel je zejména povinen: 
a) poskytnout poskytovateli potřebné spolupůsobení (součinnost),  
b) provedené služby převzít, 
c) oznámit poskytovateli vady služby a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu, na němž se 

dohodne s poskytovatelem, 

d) zaplatit cenu služeb. 

 IV. 

       Práva smluvních stran 

 

7. Poskytovatel je zejména oprávněn: 
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost, 
b) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinností podle čl. III., odst. 6, a to v 

řádném či náhradním termínu, na němž se dohodne s poskytovatelem, 
c) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele, 
d) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny. 

 

8. Objednatel je zejména oprávněn: 
a) požadovat od poskytovatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění dle článku III., odst. 5, 

včetně náhrady za způsobené škody, 
b) požadovat od poskytovatele řádné a včasné plnění jeho povinností dle článku III., odst. 5., a to v 

řádné či náhradní lhůtě, 
c) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností poskytovatele. 
 

 

 

 



 

Systém řízení kvality QSM dle ISO 9001 a ISMS dle ISO 27001 

ETV security, s. r. o. 

Smlouva o dílo – Poskytování služeb, servis PZS- SOA v Plzni/ pracoviště Tachov 

 

Strana 4/7 

V. 

 Dodací podmínky a místo plnění 
 

9. Způsob a termín provedení služby: 
   a) Poskytovatel se zavazuje, že bude provádět po dobu účinnosti této smlouvy služby specifikované v čl.     
        II odst. 3 této smlouvy na základě konkrétních dílčích objednávek předložených pověřeným     
        zaměstnancem objednatele. Objednávky mohou být činěny i prostřednictvím e-mailu, přičemž      
       objednatel uvede v každé jednotlivé objednávce specifikaci požadovaných služeb. 
  b) Dodaný materiál na opravu bude účtován dle aktuálně platných ceníků. Ceník těchto materiálů    
       bude přiložen k daňovému dokladu spolu s potvrzeným dodacím listem. 
 

10. Místo provádění služby a kontaktní osoby v objektu včetně spojení: 
10.1. Místem provádění služby je objekt Státního okresního archivu Tachov, Plánská 2037, 347 01 

Tachov. 

10.2. Kontaktní osoby (pověření zaměstnanci) a spojení (jméno, příjmení, tel., e-mail): 

Za objednatele : 

- 

 

 

      Za poskytovatele :  

- 

 

11. Podmínky provádění služeb: 
a) Objednatel se zavazuje předat předem poskytovateli nezbytné informace potřebné k zajištění   
     činnosti dle čl. II. odst. 3. této smlouvy. 
b) Při provádění služby je poskytovatel vázán individuálními pokyny objednatele. 

         c) Poskytovatel je při provádění služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších    
             znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele    
            a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel   
            povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese  
            poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů   
            objednatele objednateli a/nebo poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikly. 
       d) Poskytovatel se zavazuje provést servisní zásah do 12 hodin od nahlášení poruchy pověřenou    
            osobou nebo od předložení konkrétní objednávky objednatelem. 
       e) Poskytovatel zajistí odstranění poruchy maximálně do 24 hodin od nahlášení poruchy. Pokud    
           nebude moci poskytovatel závadu odstranit do 24 hodin, domluví s pověřeným zaměstnancem   
           způsob a dobu odstranění závady s tím, že bude o domluvě proveden zápis. 
       f) Poskytovatel zajistí provádění pravidelných periodických revizí PZS. 

      g) Poskytovatel bude provádět pravidelné periodické revize a kontroly v předepsaných termínech pro  
           jejich provádění. Poskytovatel včas upozorní na blížící se termín pro provedení pravidelné   
           periodické revize. 
      h) Opravu lze provést až po předchozím potvrzení takové opravy pověřeným pracovníkem    
           objednatele. 

i) Poskytovatel se zavazuje nesdělovat informace získané v souvislosti s touto smlouvou o poskytování 
služeb žádným dalším osobám. Zejména se zavazuje udržovat v tajnosti plány, projekty a režim 
zabezpečení objektů 

 

 

 

 



 

Systém řízení kvality QSM dle ISO 9001 a ISMS dle ISO 27001 

ETV security, s. r. o. 

Smlouva o dílo – Poskytování služeb, servis PZS- SOA v Plzni/ pracoviště Tachov 

 

Strana 5/7 

12. Předání a převzetí služby: 
a) K předání a převzetí služby dojde v místě provádění služeb mezi poskytovatelem a kontaktní osobou   
    objednatele. O předání a převzetí služby bude zhotoven písemný záznam podepsaný oběma     
    stranami, který tvoří přílohu daňového dokladu (dodací list, montážní list). 
b) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí služby, pokud služba nebude zhotovena řádně  
    v souladu  s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody  
    odmítnutí převzetí služby písemně poskytovateli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od   
    původního termínu předání služby. Na následné předání služby se použijí výše uvedená ustanovení  
    tohoto článku. 

 

      VI. 

  Odpovědnost za vady služby a záruka za jakost 

 

13. Služba má vady, jestliže provedení neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o poskytování  
      služeb.  Poskytovatel poskytuje na provedené služby záruku v délce 12 měsíců a 24 měsíců na dodaný   
      materiál od předání a převzetí služby. Záruční doba začíná běžet od předání služby poskytovatelem a  
     převzetí služby objednatelem. 
14. V případě vady v záruční lhůtě se poskytovatel zavazuje bezodkladně a bezplatně provést opravu. 
15.Záruka se nevztahuje na vady, u nichž poskytovatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí   
     osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je poskytovatel. 
16. Reklamace se řídí dle Občanského zákoníku v platném znění. 

      VII. 

  Cena za poskytované služby 

 

17.Cena za provedené služby je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona  
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky poskytovatele N2020002 

ze dne 30. 9. 2020, která je přílohou č. 1 této smlouvy.  
18.Cena náhradních dílů bude účtována dle ceníku poskytovatele platného ke dni předání služby 

k opravě.          
19.Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými. Poskytovatel se zavazuje, že za poskytnutí 

služeb uvedených ve smlouvě nebude objednateli účtovat žádné další náklady. 
20. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 VIII. 

        Platební podmínky, fakturace 

 

 21. Cena za poskytnuté služby bude hrazena jednorázově po ukončení plnění služby předmětu plnění   
      bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě daňového dokladu. 
      Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,     
      ve znění pozdějších předpisů. 
22. Doba splatnosti daňového dokladu bude 21 kalendářních dnů od data jeho prokazatelného doručení   
      objednateli.  

23.Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu   
     Objednatele ve prospěch poskytovatele. 
     Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí daňový doklad poskytovateli     
     do 7 kalendářních dnů od jeho doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje nebo byl vystaven    
     v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením daňového    
     dokladu. 

     Nebude-li daňový doklad označen tak, jak je výše uvedeno, je objednatel oprávněn jej vrátit     
      poskytovateli, aniž by se tím dostal do prodlení s jeho splatností. U nového nebo opraveného    
     daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. 



 

Systém řízení kvality QSM dle ISO 9001 a ISMS dle ISO 27001 

ETV security, s. r. o. 

Smlouva o dílo – Poskytování služeb, servis PZS- SOA v Plzni/ pracoviště Tachov 

 

Strana 6/7 

24. Daňový doklad bude zasílán na adresu:  
Státní okresní archiv Tachov, Plánská 2037, 347 01 Tachov, jeho součásti bude předávací protokol 
(dodací list, montážní list) podepsaný pověřeným zaměstnancem objednatele.  
Mailové doručení :  

Zálohové platby nebudou objednatelem poskytovány. 
                                   IX. 

Povinnost mlčenlivosti 
25.Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při   
    plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a     

    spolupracovnících  a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je   
    použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

- o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

- o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

26.Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1všechny osoby, které se    
    budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 
27.Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této   
     smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 
     Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy. 

 28.Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných   
     jednat  jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených zaměstnanců. 

 X. 

Podmínky odstoupení od smlouvy 

29. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud odstoupení 
oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od vzniku podstatného porušení povinností. 

30. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, 
že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy. 

31. Za podstatné porušení se považuje zejména: 
  prodlení poskytovatele s předáním služby déle než 7 dní a objednatel se přitom na tomto prodlení   

nijak nepodílel 
objednatel nesplní své finanční závazky vůči poskytovateli a nebude schopen poskytnout takové 
záruky, že je splní v náhradním termínu 

   32. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  
- vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
pokud to právní předpisy umožňují; 
- insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele nepostačuje k - 
- úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
- poskytovatel vstoupí do likvidace 

33. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle    
     odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku    
     na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 XI. 

     Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

 

34. V případě nedodržení termínu plnění služby podle čl. V. ze strany poskytovatele nebo v případě   
     nepřevzetí služby ze strany objednatele z důvodů vad služby je objednatel oprávněn požadovat na    
     poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý i započatý kalendářní den  
     prodlení. 
35. V případě neuhrazení daňového dokladu objednatelem v termínu uvedeném v čl. VIII. této smlouvy,   
      má poskytovatel právo na úroky z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené ceny za služby za každý den   
      prodlení. 



 

Systém řízení kvality QSM dle ISO 9001 a ISMS dle ISO 27001 

ETV security, s. r. o. 

Smlouva o dílo – Poskytování služeb, servis PZS- SOA v Plzni/ pracoviště Tachov 

 

Strana 7/7 

36.Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 21-ti dnů ode dne doručení  jejich  písemného  
     uplatnění druhou smluvní stranou.  
37.Škody způsobené poskytovatelem při provádění služby na vlastnictví objednatele či třetích osob v  
    místě plnění služby, odstraní poskytovatel na své náklady. 
38.Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvních stran na  
    náhradu škody v plné výši, ani povinnost poskytovatele řádně dokončit službu. 

XII. 

   Vznik, změna a zánik smlouvy 

39. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu  a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle  

     zákona č. 3,40/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv   
    a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje  
    realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
   Podpisem této smlouvy zároveň zaniká platnost smlouvy ze dne 26.08.2014 

40. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
41. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného oběma    
     smluvními stranami. 
42.K zániku smlouvy může dále dojít: 

a) odstoupením jednou ze smluvních stran 

b) dohodou smluvních stran 

c) výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet první den      
     měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

XIII. 

 Závěrečná ustanovení 
43. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými   
     ustanoveními  občanského zákoníku.            
44.Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně změnu údajů   
     uvedených v záhlaví této smlouvy a kontaktních osob (pověřených zaměstnanců).       
45.Poskytovatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů uvedených v této    
    smlouvě včetně ceny služby. 
46. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel  
     obdrží  dvě vyhotovení, poskytovatel jedno vyhotovení smlouvy. 
47. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah  
     této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této  
      smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy. 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě - cenová nabídka N2020002 

Příloha č. 2 ke smlouvě -pasport 

 

V Plzni, dne ..................................                                   V Praze dne 24.12.2020 

 

 

Za objednatele:       Za poskytovatele: 

 

  

               

Státní oblastní archiv v Plzni                                             ETV security, s. r. o. 


